1

Протокол №25-2

23.07.2019

 Беркетмэ №25-2

23.07.2019

О проведении мероприятий, посвященных

75-й годовщине Победы советского народа в

Великой Отечественной войне 1941-1945 годов.

В ознаменование памятной даты в истории Российского государства – 75-й

годовщины Победы советского народа в Великой Отечественной войне

1941-1945 годов, отдавая дань уважения ветеранам Великой Отечественной войны,

труженикам тыла, узникам концлагерей, учитывая важную роль в период Великой

Отечественной войны топливно-энергетического комплекса, принимая во внимание

воспитательно-патриотическое значение великой Победы и демонстрируя

неразрывную связь поколений, верность славным боевым и трудовым традициям, во

исполнение протокола совещания у Министра энергетики Российской Федерации

А.В. Новака от 02.04.2019 № АН-115ПР по подготовке и проведению празднования в

2020 году 75-й годовщины Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов,

Президиум Электропрофсоюза РТ ВЭП

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить план мероприятий по празднованию 75-летия Победы в

Великой Отечественной войне 1941-1945 годов (прилагается).

2. Рекомендовать первичным профсоюзным организациям и цеховым

профсоюзным организациям с правами первичных Электропрофсоюза РТ ВЭП

принять активное участие в подготовке и проведении мероприятий, посвященных

празднованию 75-летия Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

заместителя председателя Электропрофсоюза РТ ВЭП Кузяева Д.Р.

Председатель

Х.Ю. Ахунзянов

 Лебедев С.В.